
Stw2 MIASTAbuikMI Zarządzenie Nr 34/2024
Golubu-Lobrzyn A . Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

woj.kujawsko-po z dnia 29 marca 2024r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia za 2023 rok wraz
informacją o stanie mienia.

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje:

$ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia za 2023 rok
wraz z informacją o stanie mienia Miasta Golubia-Dobrzynia, zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia. Wykonanie budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia za 2023 rok przedstawia się następująco:

1) Planowane dochody ogółem w wysokości 80.563.836,52 zł wykonano w wysokości
74.978.741,52 zł, w tym:

„Z a) planowane dochody bieżące w wysokości 63.226.744,74 zł wykonano w wysokości
59.825.371,06 zł,

b) planowane dochody majątkowe w wysokości 17.337.091,78 zł wykonano w wysokości
15.153.370,46 zł.

2) Planowane wydatki ogółem w wysokości 92.797.765,56 zł wykonano w wysokości
83.814.763,36 zł, w tym:

a) planowane wydatki bieżące w wysokości 69.293.437,55 zł wykonano w wysokości
62.422.372,94 zł,

b) planowane wydatki majątkowe w wysokości 23.504.328,01 zł wykonano w wysokości
21.392.390,42 zł.

3) Planowany wynik budżetu w wysokości -12.233.929,04 zł (deficyt) wykonano w wysokości
-8.836.021,84 zł (deficyt).

$ 2. Sprawozdanie wraz z informacją, o których mowa w $ 1, przedstawia się Radzie Miasta Golubia-
Dobrzynia oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, w terminie do dnia 31 marca 2024
roku.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

BURMISTRZ
Mariusz tkowskę

zda ji Bpkb



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.

1270 ze zm.), zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu

jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie

mienia jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku

budżetowym. Mając na uwadze powyższe zobowiązanie, stosowne sprawozdanie z wykonania

budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia za 2023 r. wraz z informacją o stanie mienia Miasta Golubia-

Dobrzynia przyjmuje Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia i przekazuje Radzie Miasta Golubia-
Dobrzynia oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. Szczegółowy zakres powyższego
sprawozdania określa art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.


